Ulica Włodzimierska
Nr domu 14, lokalu 16, w oficynie na dole
wprosi bramy, lub od ulicy Berga Nr domu 3,
obok Gimnazjum 3-go. Stróż wskaże.

—12456—14—15

DODATEKaoKIJMIRŁWAWAWSIMBOK 187.
Dnia 25 sierpnia 1877 roku. Sobota. Dnia 13 (25) sierpnia 1877 roku;

rządnego obywatelskiego domu, maj
uczęszczać do gimnazjum, w wieku oc.
do 14, ] 2'-—1
równycl

Hósera,
Potrzebne są zaraz

Rada Miejska Warszawska
Dobroczynności Publicznej.

Podaje ninięiszem dowiadomośei iż w dniu 22 sierpnia (3 września) r. b. o godzinie
1-ej z południa odbywać się będzie przed Radą Miejską Warszawską Dobroczynności Publi
cznej, publiczna in plus przez opieczętowane deklaracie bez głośnego przetargu licytacja na.
wynajęcie na rok jeden od dnia 19 września (1 października) 1877 roku do tegoż dnia i mie
siąca 1878 roku dwóch oddzielnych na 2-iem piętrze lokali w domu pod Nr 1883a przy ulicy
Przyrynek do Domu Schronienia starców Św. Ducha i Panny Maryi w Warszawie należące
go, a mianowicie:

a) lokalu pod Nr 5 składającego się z 3-ch pokoi i piwnicy za rs. 180 rocznie.